
UCHWAŁA NR  XXXI/193/2022
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 28 stycznia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na 2022 rok

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/Dz.U. 
2021 poz.1372,1843/Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się do realizacji plany pracy Komisji Stałych Rady Gminy w Oksie na rok 2022 , które stanowią 
załączniki od 1 – 4 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Id: ONEFM-JFEZT-EHCPR-RTUUF-JFBZY. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr  XXXI/193/2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 28 stycznia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na 2022 rok. Potrzeba przedłożenia 
planu pracy Komisji Stałych Radzie Gminy wynika z ustawy o samorządzie gminnym. Każdego roku Rada 
Gminy zatwierdza przedłożone plany pracy Komisji Stałych , po wcześniejszych ustaleniach członków 
poszczególnych Komisji z ich Przewodniczącymi. 

Id: ONEFM-JFEZT-EHCPR-RTUUF-JFBZY. Uchwalony Strona 1



                                                                     Załącznik nr 1 do uchwały Nr  XXXI/193/2022 

                                                                            Rady Gminy w Oksie z dnia 28 stycznia 2022r       

 

 

 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2022 rok 

 

 

I KWARTAŁ 

 

1. Zaopiniowanie Planu Pracy Rady Gminy na 2022 rok. 

2. Zaopiniowanie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022.  

3. Sprawozdanie z wydatkowania środków finansowych przez Komisje 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

za 2021 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

 

II KWARTAŁ 

     1. Zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021r. 

2. Realizacja inwestycji i pozyskiwanie środków zewnętrznych dla gminy. 

3. Sprawozdanie z działalności  GOPS za 2021 rok. 

4. Sprawy bieżące.  

 

III KWARTAŁ 

     1.  Sprawozdanie z realizacji budżetu za I-sze półrocze 2022 rok. 

2.  Wnioski i propozycje do projektu budżetu gminy na 2023 rok  

3.  Analiza wydatków w Ochotniczych Strażach Pożarnych z podziałem na 

     poszczególne jednostki           . 

4 Informacja dotycząca funkcjonowania oraz wydatków finansowych dla Szkół 

     Podstawowych Oksa oraz Węgleszyn.    

5. Sprawy bieżące. 

 

IV KWARTAŁ 

 

1. Analiza stawek podatkowych na 2023 rok. 

2. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Budżetu i Finansów za 2022 

rok oraz opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

   

.  

Id: ONEFM-JFEZT-EHCPR-RTUUF-JFBZY. Uchwalony Strona 2



                                                                              Zał.Nr. 2 do uchwały Nr XXXI/193/2022 

                                                                                   Rady Gminy w Oksie z dnia 28 stycznia 2022r. 

 

 

 

PLAN PRACY                                                                                        

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 

                                     Społecznej na rok 2022 . 

 

 
I KWARTAŁ 

 

1. Zaopiniowanie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

      Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

2.  Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów          

Alkoholowych za 2021 rok. 

3.  Zaopiniowanie Planu Pracy Rady Gminy na 2022 rok. 

     4.   Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

II KWARTAŁ 

 
1.  Informacja o  działalności Klubu Sportowego NIDA Oksa . 

     2.   Informacja na temat funkcjonowania oświaty. 

     3.   Sprawozdanie z działalności GOPS za 2021 rok. 

     4.   Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2021 rok. 

     5.   Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
        
 

III KWARTAŁ 

 
1.  Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku 

szkolnego. 

2. Udział dzieci i  młodzieży  w obradach sesji Rady Gminy . 

      3.   Wnioski i propozycje do projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

     4.   Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
        
 

IV KWARTAŁ 

 
1.  Zapoznanie się z projektem budżetu gminy na 2023 rok 

2. Opiniowanie uchwał podatkowych 

3. Opracowanie planu pracy na 2023r. 

     4.   Sprawy bieżące i wolne wnioski . 

Id: ONEFM-JFEZT-EHCPR-RTUUF-JFBZY. Uchwalony Strona 3



Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXXI/193/2022 

Rady Gminy w Oksie z dnia  28 stycznia 2022r. 

 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

 
I KWARTAŁ 

1. Zaopiniowanie Planu Pracy Rady Gminy na 2022 rok. 

2. Informacja o zastosowanych zwolnieniach i umorzeniach podatkowych            

w 2021 roku. 

3. Informacja z przebiegu realizacji uchwały dotyczącej wspierania działalności 

organizacji pozarządowych z terenu gminy Oksa w 2021 roku.  

4. Sprawozdanie z wydatkowania środków finansowych przez Komisję 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii 

za 2021 rok. 

 

II KWARTAŁ 

 

1. Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu gminy Oksa                 

za 2021 rok.  

2. Opracowanie i podjęcie wniosku absolutoryjnego Wójtowi Gminy Oksa          

za 2021 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2021 rok. 

4. Informacja o wydatkach i funkcjonowaniu Ochotniczych Straży Pożarnych. 
 

 

III KWARTAŁ 

 

1. Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu gminy za  I półrocze 

2022r. 

2. Wnioski i propozycje do projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

3. Informacja dotycząca funkcjonowania oraz wydatków finansowych dla Szkół 

Podstawowych Oksa i Węgleszyn oraz Przedszkola Samorządowego . 

4. Informacja o funkcjonowaniu i wydatkach Gminnej Biblioteki Publicznej       

w Oksie. 

 

 

IV KWARTAŁ 

 

1. Analiza propozycji stawek podatkowych na 2023 rok oraz wydanie opinii        

w tym zakresie. 

2. Wydanie opinii do projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

3. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2022 rok oraz 

opracowanie planu pracy na 2023 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

Id: ONEFM-JFEZT-EHCPR-RTUUF-JFBZY. Uchwalony Strona 4



Zał. Nr  4 do uchwały nr  XXXI / /2022 

Rady Gminy w Oksie z dnia 28 stycznia 2022r 

 

 

 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Gospodarki Komunalnej  na 2022 rok. 

 

 

I KWARTAŁ 

 

1. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2022 r. 

2. Informacja dotycząca dożywiania z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

3. Ocena i analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz zagrożenia 

p.poż. na terenie gminy Oksa. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

II KWARTAŁ 

 

1.  Dokonać przeglądu stanu nawierzchni dróg i chodników w kontekście ich 

ewentualnych remontów i modernizacji po okresie zimowym. 

2. Ocena realizacji zadań melioracyjnych na użytkach zielonych. 

3. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

III KWARTAŁ 

 

 

1. Informacja na temat ulg i umorzeń w podatku rolnym za I półrocze 2022 roku 

2. Informacja na temat funkcjonowania wodociągu na terenie gminy Oksa. 

3. Wnioski i propozycje do projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

IV KWARTAŁ 

 

 

1. Ocena stanu ochrony p.poż. gminy Oksa i działalności jednostek OSP  w tym 

zakresie. 

2. Ocena  przygotowań do realizacji w zakresie zimowego utrzymania dróg 

gminnych w sezonie  zimowym. 

3. Informacja dotycząca funkcjonowania gospodarki odpadami  na terenie gminy 

Oksa . 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

5. Złożenie propozycji planów pracy Komisji na 2023 rok. 

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

Id: ONEFM-JFEZT-EHCPR-RTUUF-JFBZY. Uchwalony Strona 5




